- 1 -

鼓政人〔2022〕4号

福州市鼓楼区人民政府
关于蔡韶丹等同志职务任免的通知

各街道办事处、洪山镇政府，区直各办、局（公司），福州软件园：

经研究决定：

蔡韶丹同志任福州市鼓楼区南街街道办事处副主任；

姚淑萍同志任福州市鼓楼区安泰街道办事处副主任（试用期一

年）；

张宝文同志任福州市鼓楼区水部街道办事处副主任（试用期一

年）；

佘宏华同志任福州市鼓楼区五凤街道办事处副主任（试用期一

年）；

陈浩同志任福州市鼓楼区鼓东街道综合便民服务中心（党群服

福州市鼓楼区人民政府文件

- 2 -

务中心）主任（试用期一年）；

邹毓洁同志任福州市鼓楼区鼓西街道综合便民服务中心（党群

服务中心）主任（试用期一年）；

戴荦同志任福州市鼓楼区鼓西街道综合技术保障中心主任（试

用期一年）；

赵朗旭同志任福州市鼓楼区温泉街道综合技术保障中心主任

（试用期一年）；

郑涵彧同志任福州市鼓楼区东街街道综合技术保障中心主任

（试用期一年）；

李彦杰同志任福州市鼓楼区洪山镇综合技术保障中心主任（试

用期一年）；

潘聪立同志任福州市鼓楼区洪山镇综合行政执法队队长（试用

期一年）；

免去康裕发同志的福州市鼓楼区鼓西街道办事处副主任职务；

免去严玉叶同志的福州市鼓楼区华大街道办事处副主任职务；

免去徐智平同志的福州市鼓楼区水部街道办事处副主任职务。

福州市鼓楼区人民政府

2022年4月25日

抄送：区委、人大、政协、纪委、组织部。

福州市鼓楼区人民政府办公室 2022年4月25日印发